DISPONIBILIDADE DO EDITAL E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 17h30 do 
dia 14/09/2020 até às 10h00 do dia 25/09/2020, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço 
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.
VALOR MÁXIMO GLOBAL: R$ 52.533,65 (cinquenta e dois mil, quinhentos e trinta e três reais 
e sessenta e cinco centavos)  .
A participação neste Pregão Eletrônico será exclusiva a ME, MPP E MEI.
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos a partir das 17h30min 
do dia 14/09/2020, no sítio da ALEP – Portal da Transparência http://transparencia.assembleia.

[...]

conforme projetos e planilhas em anexo ao processo, de acordo com as normas, condições e 

ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:00 (nove horas) do dia 02 de outubro de 2020.
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Umuarama.
TIPO: Menor preço Global.
VALOR MÁXIMO: R$ 115.196,83 (cento e quinze mil, cento e noventa e seis reais e oitenta e 
três centavos).
O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE DO MUNICÍPIO DE UMUARAMA – www.
umuarama.pr.gov.br – Licitações, ou diretamente no Setor de Licitações e Contratos 
da Prefeitura Municipal de Umuarama, situado à Av. Rio Branco, 3717, mediante